
 

 

UCHWAŁA NR XXI/167/20 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/65/19 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie 

Powiatu Dzierżoniowskiego, od dnia 1 września 2019 roku, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2020 r.

Poz. 5420



Załącznik do uchwały nr XXI/167/20 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego  

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas 

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników 

 

I. Czteroletnie licea ogólnokształcące z klasami dotychczasowych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących dla absolwentów gimnazjów 

 
Lp. NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, 

W SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI SZKOŁA 

ADRES SIEDZIBY 

1 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego  

w Bielawie (w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego  

w Bielawie) 

------- ul. Szkolna 5,  

58-260 Bielawa 

2 I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Dzierżoniowie (w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego 

trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżoniowie) 

------- ul. Piłsudskiego 10,  

58-200 Dzierżoniów 

3 II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 

w Dzierżoniowie (w którym będą prowadzone 

klasy dotychczasowego trzyletniego II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II  

w Dzierżoniowie) 

------- ul. Garncarska 1,  

58-200 Dzierżoniów 

 

II. Czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych, w tym z klasami dotychczasowych trzyletnich 

liceów ogólnokształcących dla absolwentów gimnazjów 

 
Lp. NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI,  

W SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI SZKOŁA 

ADRES SIEDZIBY 

1 II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Dzierżoniowie (w którym będą prowadzone 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Dzierżoniowie)  

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego  

w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24,  

58-200 Dzierżoniów 

2 III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej  

w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6,  

58-200 Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5420



 
III. Pięcioletnie technika z klasami dotychczasowych czteroletnich techników dla absolwentów 

gimnazjów 

 
Lp. NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, W 

SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI SZKOŁA 

ADRES SIEDZIBY 

1 Technikum w Bielawie (w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Bielawie) 

Zespół Szkół i Placówek 

Kształcenia Zawodowego  

w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41,  

58-260 Bielawa 

2 Technikum Nr 1 w Dzierżoniowie (w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Nr 1 w 

Dzierżoniowie) 

Zespół Szkół Nr 1 im. prof. 

Wilhelma Rotkiewicza  

w Dzierżoniowie 

ul. Mickiewicza 8,  

58-200 Dzierżoniów 

3 Technikum Nr 2 w Dzierżoniowie (w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Nr 2  

w Dzierżoniowie) 

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego  

w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24,  

58-200 Dzierżoniów 

4 Technikum Nr 3 w Dzierżoniowie (w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Nr 3 w 

Dzierżoniowie) 

Zespół Szkół Nr 3 im. 

Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej  

w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6,  

58-200 Dzierżoniów 

 
IV. Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

 
Lp. NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, W 

SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI SZKOŁA 

ADRES SIEDZIBY 

1 Branżowa Szkoła I Stopnia w Bielawie Zespół Szkół i Placówek 

Kształcenia Zawodowego  

w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41,  

58-260 Bielawa 

2 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 1 im. prof. 

Wilhelma Rotkiewicza  

w Dzierżoniowie 

ul. Mickiewicza 8,  

58-200 Dzierżoniów 

3 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 

w Dzierżoniowie  

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego  

w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24,  

58-200 Dzierżoniów 

 
V. Szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 

 

Lp. NAZWA SZKOŁY  
 

NAZWA JEDNOSTKI, W 

SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI SZKOŁA 

ADRES SIEDZIBY 

1 Szkoła Policealna w Bielawie Zespół Szkół i Placówek 

Kształcenia Zawodowego  

w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41,  

58-260 Bielawa 

2 Szkoła Policealna Nr 3 w Dzierżoniowie Zespół Szkół Nr 2 im. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego  

w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24,  

58-200 Dzierżoniów 

3 Szkoła Policealna Nr 2 w Dzierżoniowie Zespół Szkół Nr 3 im. 

Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej  

w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6,  

58-200 Dzierżoniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5420


		2020-10-06T11:44:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




